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TIEDOTUKSIA

Kevään tärkein haaste koko Siirtolaisuusinsti-
tuutille on tulevien Ulkosuomalaisjuhlien val-
mistelu. Kuten hyvin on tiedossa, instituutti on 
kutsunut kaikki ulkosuomalaiset tutustumaan 
entiseen kotimaahansa. Kutsu on käynyt myös 
Suomessa asuville – tehkäämme tuttavuut-
ta maastamme muualle muuttaneiden kanssa. 
Ainoa asia, mihin emme voi vaikuttaa on sää. 
Täytyy toivoa, ettei räntää sada heinäkuussa – 
hirveä kuumuuskaan viime vuoden malliin ei 
ole kaikille herkkua.

Siirtolaisuusinstituutin valtuuskunnan ke-
vätkokous pidettiin 15.4. Kokouksessa hyväk-
syttiin menneen vuoden tilit ja taseet sekä toi-
mintakertomus. Vuosi 2010 oli toiminnallises-
ti eteenpäin menon vuosi. Julkaisuja tuli ene-
nevässä määrin ja erilaisia tilaisuuksia pidet-
tiin aktiivisesti – näistä kruununa marraskuus-
sa järjestetty Maassamuuttosymposium. 

Vuosi päättyi taloudellisesti noin 13 000 
euron alijäämään, mikä pystytään hallitse-
maan. Vuosi vaihtui onnellisesti sikälikin, et-
tä Opetusministeriö myönsi korotuksen insti-
tuutille vuoden 2011 tukeensa. Korotuksen an-
siosta tulevien toimien suunnittelu helpottuu. 
Hallituksemme perustikin keväällä tietopalve-
luassistentin toimen, joka tullee loppuvuonna 
täyttöön. Tarkoitus on toimen kautta saada li-
sävoimia sekä tietopalveluun että taloushallin-
toon. Tällä hetkellä taloushallinnossa on yksi 
työntekijä eli toimistonhoitajamme. Toisaalta 
vähitellen arkistotoimessa olisi syytä aktiivi-
sesti siirtyä aineistojen digitalisointiin. Ihmei-

den tekijää emme tulevasta henkilöstä odota, 
aktiivista moniosaajaa kuitenkin.

Seinäjoen aluekeskuksen muutto varmis-
tui huhtikuussa. Nykyinen tila Peräseinäjoel-
la jää, ja keskus muuttaa Seinäjoella olevaan 
yliopistokeskukseen. Tilat ovat hyvät ja liiken-
teellisesti erinomaisella paikalla. Neliöitä tu-
lee yli 200, joten tilojenkin puolesta aluekes-
kuksellamme on mahdollisuus toiminnan ke-
hittämiseen. Uskonkin, että jo lähitulevaisuu-
dessa mm. opinnäytetöiden tekeminen siirto-
laisuudesta ja maan sisäisestä muutosta saa ai-
van uutta puhtia Seinäjoella. Haluankin tässä 
yhteydessä kiittää Seinäjoen kaupunkia erit-
täin joustavasta yhteistyöstä. Uusi aluekeskus 
vihitään käyttöön syksyllä pienimuotoisen se-
minaarin vauhdittamana. Aiheesta on enem-
män seuraavassa numerossamme aluepäälli-
kön palstalla.

Siirtolaisuusinstituutin puolesta toivotan 
kaikki lukijamme lämpimästi tervetulleiksi Tur-
kuun Ulkosuomalaisjuhlaamme 1.–4.7.2011. 
Tilaisuudesta löytyy lisätietoa ilmoittautumis-
lomakkeineen osoitteestamme www.siirtolai-
suusinstuutti.fi /usj Mikäli arvoisalla lukijalla 
ei ole nettiyhteyttä, ilmoittautua voi toki pos-
titsekin soittamalla koordinaattorillemme Kati 
Strandille numeroon +358 -40 168 0268 (säh-
köposti: kmagha@utu.fi ). 
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